
________________________________________________________________ 

"Мировая наука" №10 (67) 2022                                               science-j.com 

UDK 332.02 

Akhmatkulov Umidjon, lecturer, 

Ахматкулов Умиджон, ўқитувчи, 

Fergana State University, 

Фарғона давлат университети, 

Uzbekistan, Fergana city 

PATRIOTISM, HUMANITY AND LOYALTY TO ONE'S OWN NATION 

ARE IMPORTANT CRITERIA OF INDIVIDUAL SPIRITUALITY 

Annotation: patriotism is closely linked to the word homeland, the 

homeland, it is this patriotism that appears. The word homeland is an Arabic 

word that means “Mother Country”. This concept can be understood in two 

broad and narrow meanings. When one refers to a house, neighborhood, village 

where a person was born and grew up, this is an understanding in a narrow 

sense. If one refers to the territory in which representatives of one people lived 

permanently, whose ancestors inhabited azal-azal-Azal-Azal, then it is 

understood in a broad sense. 

Keywords: Homeland, patriotism, sense of Homeland, Justice, military 

education. 

 

VATANPARVARLIK, INSONPARVARLIK VA O’Z MILLATIGA 

SADOQAT, SHAXS MA’NAVIYATI MUHIM MEZONLARI 

Annotatsiya: Vatanparvarlik Vatan so’zi bilan chambarchas bog’langan 

bo’lib, Vatan, ana shu vatanparvarlikni paydo qiladi. Vatan so’zi arabcha so’z 

bo’lib, “ona yurt” ma’nosini bildiradi. Bu tushunchani ikki-keng va tor 

ma’nolarda tushunish mumkin. Kishi tug’ilib o’sgan uy, mahalla, qishloq 

nazarda tutilsa, bu tor ma’noda tushunishdir. Agar, bir xalq vakillari doimiy 

holda yashagan, ularning ajdodlari azal-azaldan istiqomat qilgan hudud nazarda 

tutilsa, uni keng ma’noda tushuniladi. 

Kalit so’zlar: vatan, vatanparvarlik, vatan tuyg’usi, adolat, harbiy ta’lim. 
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Vatanparvar bo’lish bu – vatanni sevish, xalqiga munosib ish qilish, o’z 

vatanituprog’ini e’zozlash, qadriga yetish demakdir. Sababi, Vatan har bir 

shaxsning o’tmishi va buguni, kelajagidir. 

VATANPARVARLIK — kishilarning ona yurtiga, oʻz oshyoniga 

muhabbati va sadoqatini ifodalaydigan tushuncha. V. barcha kishilar, xalq, 

millatlar uchun umumiy boʻlgan, asrlar davomida sayqallanib kelgan 

umuminsoniy tuygʻu, maʼnaviy qadriyatlardan biri. Tarixiy jihatdan 

Vatanparvarlik kishilarning oʻz vatanlari taqdiri bilan bogʻliq ijtimoiy 

rivojlanish, xalqlarning oʻzlari yashayotgan hududning daxlsizligi va 

mustaqilligi yoʻlidagi kurashi jarayonida takomillashib kelgan his-tuygʻular 

jamlanmasi hamdir. Bu vatanning oʻtmishi va hoziri b-n faxrlanishda, uning 

manfaatlarini himoya qilishda namoyon boʻladi. 

O’z Vatani va millati oldidagi burchini anglab yetish har bir shaxsning 

oliy maqsadi bo’lishi zarur. Avvalo, shu shaxs o’z Vatanining bir bo’lagi 

ekanini his etishi, bu bilan faxrlanishi lozim. Vatanda kamol topganligini 

unutmasligi, o’z o’rnida aynan Vatan undan mehr va oqibat kutajagini esda 

saqlashi tabiiy holda bo’lishi kerak. Shunday qilingandagina shaxs baxt-

saodatga erishishi mumkin. 

Ha vatanparvarlik mustaqillik bilan chambarchas bog’langandir. Bular 

bir-birini to’ldirsagina shaxs ma’naviyati yetuk hisoblanadi. Ma’naviyat, xulqni 

yaxshilash va yuksak darajaga ko’tarish Vatan tuyg’usini mustahkamlash bilan 

hamohangdir. Zero, Vatan va xalq oldidagi vazifani anglash yuksak ma’naviyat 

belgisidir. Darhaqiqat, ma’naviyat va ma’rifatda kuch-qudrat mujassamlashgan. 

Ma’naviy jihatdan yetuk bo’lmagan shaxs o’z Vatanining nima ekanini anglab 

yetmaydi. Ushbu jihatni anglamagan shaxs, o’zini ham anglamaydi. 

Vatanparvarlik inson ma’naviyati bilan bog’langan. Sababi ma’naviyat ham o’z 

tarixiga ega. U tarixiy madaniyatimizga, merosimizga borib taqaladiki, birinchi 

navbatda mazkur jarayonni ham unutmasligimiz lozim. “Ma’naviyat o’z 
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xalqining tarixini, uning madaniyati va vazifalarini chuqur bilish va tushunib 

yetishga suyangandagina qudratli kuchga aylanadi. Хotirasiz barkamol kishi 

bo’lmaganidek, o’ztarixini bilmgan xalqning kelajagi ham bo’lmaydi”. Demak, 

vatanparvarlik ma’naviy xislatlar bilan bir butunning ikki qismidir. 

Insonparvarlik tushunchasi ham keng qamrovli tushunchadir. 

Insonparvarlik– bu insonga bo’lgan mehr-oqibat, sadoqat, samimiyatdir. 

Insonparvarlik tushunchasida juda ko’plab tushunchalar o’z ifodasini topadi. Bu 

tushunchalarga misol qilib insoflilik, iymon-e’tiqod, ishonch, mehmondo’stlik, 

hurmat-izzat, odillik, adolatparvarlik, saxiylik, sabr-toqatlilik, o’zi va o’zgalarni 

tushunish, sadoqatlilik, mehnatsevarlik, sidqidillik kabilarni olish mumkin. 

Binobarin, bu tushunchalar insonparvarlikning shakllanishida muhim 

omillardandir. 

Insonlar o’rtasida adolat va tinchlikni ta’minlash ham vatanparvarlik va 

insonparvarlikdir. O’z navbatida bu jarayonlar insonlarning ma’naviy va 

ma’rifiy axloqiy holatlariga ta’sir etadi. Shu bilan birga bu, yoshlarni 

insonparvarlik ruhida tarbiyalashning muhim bir vositasidir. Insonparvarlik 

normalari va burchlarining buzilishi o’zaro tenglikka salbiy ta’sir ko’rsatadi. 

Ma’naviy tarbiyani izdan chiqaradi. 

Insonparvarlik insoniyat tarixida hayot tajribasiga ega bo’lgan buyuk 

shaxslar, sarkardalar, allomalar tomonidan o’rtaga qo’yilgan va targ’ib qilingan. 

Ayniqsa, diniy kitoblarda insonparvarlikka katta e’tibor qaratilgan. 

Insonparvarlik g’oyalarini mukammal o’rtaga qo’ygan dinlardan biri Islom 

dinidir. “Qur’oni Karim” va hadislarda aytilgan ko’plab hikmatlar ushbu 

fikrimizni tasdiqlaydi. Insonparvarlik insonlarning o’zaro hurmatida, bir-birini 

qadrlashida, mehr-oqibatli bo’lishida, ko’maklashishida, hamdardligida, 

qayg’uga sherik bo’lishida ko’rinadi. 

Insonparvar bo’lgan shaxs Vatan tuyg’usini o’zida mujassamlashtirgan 

bo’ladi. U Vatandek ulug’ ne’mat yo’qligini boshqalardan ko’proq tushunib 

yetgan bo’ladi. Vatan tuprog’i lazzatdir. Shu sababli ham insonparvar bo’lgan 
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shaxs o’z manfaatlaridan Vatan manfaatini ustun qo’yadi. Shu manfaat bilan 

yashaydi, ijod qiladi. U o’z ijodidan boshqalarni bahramand qiladi. U o’z 

ijodidan boshqalarni bahramand qiladi, o’zi esa qanoatli, ya’ni sabr toqatli 

bo’ladi. 
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